
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 18.10.2019 14:21:41
Linien: 01010_.u23

10 Horb - Haigerloch - Rangendingen - Hechingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-AG, Verkehrsbetrieb HzL, Omnibusbetriebshof, Herdleäcker 2, 72501 Gammertingen, Tel.: 07574 / 93497-0, Fax: 07574 / 93497-670

Umleitungsfahrplan, gültig vom 21.10.2019 - 20.12.2019 (Sperrung Haigerloch - Trillfingen)

 Montag - Freitag 

LINIE   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt   1 11 3 7 9 15 107 47 17 19 19 21 21 23 25 57 131 77 77 27 157 33 133 37
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S S S F S F S S S S F S S S

Horb Busbahnhof   06.24 07.34 07.34 08.47 10.57 11.47
Nordstetten Scheibenbußstr.   06.27 07.38 07.38 08.51 11.01 11.51
- Josef-Hezel-Str.   06.28 07.39 07.39 08.52 11.02 11.52
- Schule   06.30 07.41 07.41 08.54 11.04 11.54
- Bruckstr.   06.32 07.43 07.43 08.56 11.06 11.56
Mühringen Industriegebiet   06.36 07.47 07.47 09.00 11.10 12.00
- Lamm   06.38 07.49 07.49 09.02 11.12 12.02
Eyach Bahnhof   06.54
Mühringen Tankstelle   06.58
Bad Imnau Quellenstr.   06.42 07.02 07.41 07.52 07.52 08.30 09.05 11.15 12.05
Trillfingen Firma Sidler   07.08 09.11 10.45
- Kirche   07.09 09.12 10.46
- Kreisstraße   06.47 07.10 07.46 07.59 07.59 09.13 10.47 11.20 12.10
- Firma Sidler   05.15 05.45 07.14 07.48 08.00 08.00 08.36 11.39
- Kirche   07.16 07.50 08.01 08.01 08.37 11.40
Haigerloch Freibad   08.13 08.13 11.51
- Schulzentrum an 05.24 05.54 07.19 07.25 08.15 08.15 10.56 11.28 11.52 12.18
- Schulzentrum ab 05.24 05.54 07.04 07.15 07.20 07.27 08.16 08.16 11.00 11.08 11.28 11.54 11.55 12.09 12.19
- Oberstadt   05.25 05.55 07.05 07.16 07.21 07.28 08.17 08.17 11.01 11.10 11.29 11.55 11.56 12.11 12.21
Gruol Stunzachstraße   06.55
- Schule   12.17
Haigerloch Hechinger Str.   09.17
Stetten Sägewerk   05.30 06.00 07.02 07.26 08.22 08.22 09.22 11.06 11.34 12.25 12.26
- Sonne   05.32 06.02 08.23 08.23 09.24 11.36
- Schule an 06.52 07.04 07.28 11.08 12.27 12.28
- Schule ab 06.52 07.08 11.09 12.30
Trillfingen Firma Sidler   06.06
- Kirche   06.07
- Kreisstraße   06.08
- Seehof   05.35 06.09 06.55 07.33 07.54 08.27 08.27 11.13 11.15 12.02 12.34
Hart Kirchplatz   05.38 06.11 06.58 07.36 07.57 08.30 08.30 11.18 11.18 12.05
- Bahnhofstraße/Kirchplatz   11.16 12.37
Höfendorf Kirche   05.41 06.14 07.01 07.39 08.00 08.33 08.33 11.21 11.21 12.08
Bietenhausen Schule   05.43 06.16 07.04 07.41 08.02 08.35 08.35 11.23 11.23 12.11
Hirrlingen Schule   06.18 07.07 07.43 08.04 08.37 08.37 11.25 11.25 12.13
- Marktstraße   05.45 06.19 07.09 07.44 08.05 08.38 08.38 11.26 11.26 12.14
- Hechinger Straße   05.46 06.20 07.10 07.45 08.06 08.39 08.39 11.27 11.27 12.15
Rangendingen Haigerloch. Str.  06.10 07.16 07.24 09.32 11.43 12.03 12.42
- Schule   08.10
- Fleischäcker   05.51 06.11 06.26 07.17 07.26 07.51 08.14 08.14 09.33 11.32 11.32 12.05 12.20
- Rosenrain   05.52 06.12 06.28 07.19 07.27 07.52 08.15 08.15 09.34 11.34 11.34 12.06 12.21
- Schule   07.16 11.04 11.45 12.45
- Bäckerei Mesam   05.54 06.14 06.31 07.18 07.55 08.17 08.17 09.36 11.06 11.36 11.36 11.47 12.08 12.23 12.47
- Rößle   08.42 08.42
- Bahnhof   05.56 06.16 06.33 07.19 07.20 07.30 07.57 08.19 08.19 08.44 08.44 09.38 11.08 11.38 11.38 11.49 12.25 12.49
- Trigema   06.35 11.39 11.39
Hirrlingen Hechinger Straße   07.37
- Marktstraße   07.38
- Schule   07.40
Stein Rathaus   06.01 06.21 06.40 07.25 07.25 08.02 08.23 08.23 08.48 08.48 09.42 11.12 11.43 11.43 11.53 12.29 12.53
- Ortseingang   06.02 06.22 06.41 07.26 07.26 08.03 08.24 08.24 08.49 08.49 09.43 11.13 11.44 11.44 11.54 12.30 12.54
Hechingen Engel/Friedrichstr.   06.03 06.23 06.42 07.27 07.27 08.04 08.25 08.25 08.50 08.50 09.44 11.14 11.45 11.45 11.55 12.31 12.55
- Stadion   06.04 06.24 06.43 07.28 07.28 08.05 08.26 08.26 08.51 08.51 09.45 11.15 11.46 11.46 11.56 12.32 12.56
- Martinstraße   07.32 07.32
- Neustraße   07.34G 07.36
- Obertorplatz West   07.35G 07.37
- Kohlbrunnen   07.38S
- Bahnhofstr.   07.41 08.08
- Bahnhof/ZOB H3   06.07 06.27 06.47 07.42 08.09 08.30 08.30 08.54 08.54 09.49 11.49 11.49 12.00 12.35 12.59

- Bahnhofstr.   06.08 06.28 06.48 08.31 08.31 08.55 08.55 09.50 11.51 11.51 12.01 12.36 13.03
- Obertorplatz West   06.52
- Schützen   06.10 06.29 08.33 08.33 08.57 08.57 09.52 11.17 12.03 12.38
- Martinstraße   08.12 11.53 11.53
- Kohlbrunnen   08.13H 11.54 11.54
- Weilheimer Straße   08.14H 11.56 11.56
- Neustraße   06.11 06.30 06.56 08.15 08.34 08.34 08.58 08.58 09.53 11.18 11.57 11.57 12.04 12.39
- Schützen   06.57
- Obertorplatz West   06.12 06.31 08.16 08.35 08.35 08.59 08.59 09.54 11.19 11.58 11.58 12.05 12.40
- Gymnasium   07.38 12.42
- Lotzenäcker   09.06 10.00

ZEICHENERKLÄRUNG: H = nur an Schultagen und nur zum Aussteigen  G  = nur an schulfreien Tagen und nur zum Aussteigen  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen



Seite: 1     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 18.10.2019 14:21:41
Linien: 01010_.u23

10 Horb - Haigerloch - Rangendingen - Hechingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-AG, Verkehrsbetrieb HzL, Omnibusbetriebshof, Herdleäcker 2, 72501 Gammertingen, Tel.: 07574 / 93497-0, Fax: 07574 / 93497-670

Umleitungsfahrplan, gültig vom 21.10.2019 - 20.12.2019 (Sperrung Haigerloch - Trillfingen)

 Montag - Freitag 

LINIE   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt   39 113 13 105 5 43 49 49 44 69 61 51 151 53 53 71 81 81 59 63 63 65 73
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F S S S S S F S S S S S F S S F S S F
HINWEISE   Ab

Horb Gymnasium   13.20 15.43 16.40 17.20
- Busbahnhof   13.27 13.27 15.47 15.47 16.47 16.47 17.27 17.27 19.17
Nordstetten Scheibenbußstr.   13.31 13.31 15.51 15.51 16.51 16.51 17.31 17.31 19.21
- Josef-Hezel-Str.   13.32 13.32 15.52 15.52 16.52 16.52 17.32 17.32 19.22
- Schule   13.34 13.34 15.54 15.54 16.54 16.54 17.34 17.34 19.24
- Bruckstr.   13.36 13.36 15.56 15.56 16.56 16.56 17.36 17.36 19.26
Mühringen Industriegebiet   13.40 13.40 16.00 16.00 17.00 17.00 17.40 17.40 19.30
- Lamm   13.42 13.42 16.02 16.02 17.02 17.02 17.42 17.42 19.32
Eyach Bahnhof   17.03
Mühringen Tankstelle   17.07
Bad Imnau Quellenstr.   12.36 13.18 13.45 13.45 13.55 16.05 16.05 17.05 17.05 17.10 17.45 17.45 19.35
Trillfingen Kreisstraße   12.42 13.24 13.51 13.51 14.00 15.30 16.12 16.12 17.10 17.10 17.15 17.51 17.51 19.40
- Firma Sidler   12.43 14.01 16.13 16.13
- Kirche   12.44 14.02 16.14 16.14
Haigerloch Freibad   12.55 16.25 16.25
- Schulzentrum an 12.57 13.32 13.59 13.59 15.38 16.27 16.27 17.19 17.19 17.24
- Schulzentrum ab 12.40 12.59 13.02 13.08 13.33 13.59 13.59 14.50 15.40 15.40 15.45 16.30 16.30 16.35 17.20 17.20 17.25
- Oberstadt   12.41 13.01 13.03 13.09 13.35 14.00 14.00 14.51 15.42 15.42 15.47 16.32 16.32 16.37 17.21 17.21 17.26
Stetten Sonne   19.34
- Sägewerk   19.36
Haigerloch Hechinger Str.   17.56 17.56 19.43 19.40
Stetten Sägewerk   13.40 14.05 14.05 15.47 16.37 16.37 17.31 18.02 18.02
- Sonne   12.46 14.06 14.06 17.33 18.04 18.04
- Sägewerk   12.47
- Schule an 13.42 15.49 16.39 16.39
- Schule ab 13.44 15.50 16.40 16.40
Trillfingen Firma Sidler   13.49 14.57 15.55 17.37 19.44
- Kirche   13.50 14.58 15.56 17.38 19.45
- Kreisstraße   13.51 14.59 15.57 17.39 19.46
- Seehof   13.06 13.52 14.09 14.09 15.00 15.59 15.52 16.43 16.43 17.26 17.26 17.40 18.07 18.07 19.50
Hart Kirchplatz   13.09 13.09 13.55 14.12 14.12 15.03 16.02 15.55 16.46 16.46 17.29 17.29 18.10 18.10 19.53
- Bahnhofstraße/Kirchplatz   17.43
Höfendorf Kirche   13.12 13.12 13.58 14.15 14.15 15.06 16.05 15.58 16.49 16.49 17.32 17.32 18.13 18.13 19.56
Bietenhausen Schule   13.15 13.15 14.01 14.17 14.17 15.09 16.08 16.00 16.51 16.51 17.34 17.34 18.15 18.15 19.58
Hirrlingen Schule   13.17 13.17 14.03 14.19 14.19 16.10 16.02 16.53 16.53 17.36 17.36 18.17 18.17 20.00
- Marktstraße   13.19 13.19 14.04 14.20 14.20 16.12 16.03 16.54 16.54 17.37 17.37 18.18 18.18 20.01
- Hechinger Straße   13.20 13.20 14.05 14.21 14.21 16.13 16.04 16.55 16.55 17.38 17.38 18.19 18.19 20.02
Rangendingen Haigerloch. Str.  13.11 13.17 15.15 15.51 16.45 17.48 19.49
- Fleischäcker   13.12 13.20 15.53 16.18 16.09 16.47 17.50
- Rosenrain   13.15 13.21 15.54 16.19 16.10 16.48 17.51
- Schule   14.10 15.18 15.57
- Bäckerei Mesam   13.17 13.23 14.12 15.20 15.59 16.21 16.12 16.50
- Rößle   13.23 13.23 14.24 14.24 16.58 16.58 17.42 17.42 18.22 18.22 19.50 20.05
- Bahnhof   13.25 13.25 13.25 14.14 14.26 14.26 15.22 16.01 16.23 17.00 17.00 16.52 17.44 17.44 18.24 18.24 19.52 20.06
- Trigema   16.24
Stein Rathaus   13.29 13.29 13.29 14.18 14.31 14.31 15.26 16.05 16.28 17.04 17.04 16.56 17.48 17.48 18.28 18.28 19.56
- Ortseingang   13.30 13.30 13.30 14.19 14.32 14.32 15.27 16.06 16.29 17.05 17.05 16.57 17.49 17.49 18.29 18.29 19.57
Hechingen Engel/Friedrichstr.   13.31 13.31 13.31 14.20 14.33 14.33 15.28 16.07 16.30 17.06 17.06 16.58 17.50 17.50 18.30 18.30 19.58
- Stadion   13.32 13.32 13.32 14.21 14.34 14.34 15.29 16.08 16.31 17.08 17.08 16.59 17.51 17.51 18.31 18.31 19.59
- Martinstraße   13.34 16.33
- Schützen   14.22 14.36 14.36 15.31 17.01
- Neustraße   13.35 14.23 14.37 14.37 15.32 16.34 17.03
- Obertorplatz West   13.36 14.24 14.38 14.38 15.33 16.35 17.04
- Bahnhofstr.   13.35 14.29 14.43 14.43
- Bahnhof/ZOB H3   13.36 13.36 14.30 14.44 14.44 16.12 16.45 17.14 17.14 17.54 17.54 18.35 18.35 20.02 20.14

- Bahnhofstr.   13.37 16.13 16.46 17.16 17.16 17.55 17.55 18.36 18.36 20.03
- Schützen   13.39 17.19 17.19 17.58 17.58 18.38 18.38 20.04
- Martinstraße   16.14
- Neustraße   13.40 16.15 17.20 17.20 17.59 17.59 18.39 18.39 20.05
- Obertorplatz West   13.41 16.16 17.21 17.21 18.00 18.00 18.40 18.40 20.06
- Gymnasium   13.38
- Lotzenäcker   13.48 13.48

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab = Kleinbus  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen



Seite: 2     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 18.10.2019 14:21:41
Linien: 01010_.u23

10 Horb - Haigerloch - Rangendingen - Hechingen

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-AG, Verkehrsbetrieb HzL, Omnibusbetriebshof, Herdleäcker 2, 72501 Gammertingen, Tel.: 07574 / 93497-0, Fax: 07574 / 93497-670

Umleitungsfahrplan, gültig vom 21.10.2019 - 20.12.2019 (Sperrung Haigerloch - Trillfingen)

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt   601 605 607 609 611 613 603 711 715 701 703 713 705 707 709
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  A26 A26 A26
HINWEISE   Ab Ab Ab Ab

Horb Busbahnhof   09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.17 11.27 15.27 19.17
Nordstetten Scheibenbußstr.   09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.21 11.31 15.31 19.21
- Josef-Hezel-Str.   09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.22 11.32 15.32 19.22
- Schule   09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.24 11.34 15.34 19.24
- Bruckstr.   09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.26 11.36 15.36 19.26
Mühringen Industriegebiet   09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.30 11.40 15.40 19.30
- Lamm   09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.32 11.42 15.42 19.32
Bad Imnau Quellenstr.   09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.35 11.45 15.45 19.35
Trillfingen Kreisstraße   09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.40 11.50 15.50 19.40
- Firma Sidler   07.46
- Kirche   07.47
Haigerloch Oberstadt   07.56 12.01 16.01
- Hechinger Str.   09.55 13.55 17.55 19.43 11.53 15.53 19.43
Stetten Sägewerk   08.01 10.01 14.01 18.01 11.57 15.57
- Sonne   08.03 10.03 14.03 18.03 11.59 15.59 17.29
Trillfingen Firma Sidler   12.03 16.03 17.33
- Kirche   12.04 16.04 17.34
- Kreisstraße   12.05 16.05 17.35
- Seehof   08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 12.06 16.06 17.36
Hart Kirchplatz   08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 12.09 16.09 17.39
Höfendorf Kirche   08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 12.12 16.12 17.42
Bietenhausen Schule   08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 12.14 16.14 17.44
Hirrlingen Schule   08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 12.16 16.16 17.46
- Marktstraße   08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 12.17 16.17 17.47
- Hechinger Straße   08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 12.18 16.18 17.48
Rangendingen Haigerloch. Str.  19.49 19.49
- Rößle   08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 19.51 10.21 12.21 14.21 16.21 17.51 19.51
- Bahnhof   08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 19.53 10.23 11.43 12.23 14.23 15.43 16.23 17.53 19.53
Stein Röm. Ausgrabungen   08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 19.57 10.27 11.47 12.27 14.27 15.47 16.27 17.57 19.57
- Rathaus   08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 19.58 10.28 11.48 12.28 14.28 15.48 16.28 17.58 19.58
- Ortseingang   08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 19.59 10.29 11.49 12.29 14.29 15.49 16.29 17.59 19.59
Hechingen Engel/Friedrichstr.   08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.00 10.30 11.50 12.30 14.30 15.50 16.30 18.00 20.00
- Stadion   08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.01 10.31 11.51 12.31 14.31 15.51 16.31 18.01 20.01
- Bahnhof/ZOB H3   08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.02 10.33 12.33 14.33 16.33 18.02 20.02

- Bahnhofstr.   08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.04 10.34 12.34 14.34 16.34 18.04 20.04
- Schützen   08.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.06 10.36 11.52 12.36 14.36 15.52 16.36 18.06 20.06
- Neustraße   08.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.07 10.37 11.53 12.37 14.37 15.53 16.37 18.07 20.07
- Obertorplatz West   08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.08 10.38 11.54 12.38 14.38 15.54 16.38 18.08 20.08

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab = Kleinbus  A26 = nicht 24. und 31.12.  
   = hält nur zum Aussteigen



Seite: 3     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 18.10.2019 14:21:41
Linien: 01010_.u23

10 Hechingen - Rangendingen - Haigerloch - Horb

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-AG, Verkehrsbetrieb HzL, Omnibusbetriebshof, Herdleäcker 2, 72501 Gammertingen, Tel.: 07574 / 93497-0, Fax: 07574 / 93497-670

Umleitungsfahrplan, gültig vom 21.10.2019 - 20.12.2019 (Sperrung Haigerloch - Trillfingen)

 Montag - Freitag 

LINIE   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt   2 8 8 6 1104 106 110 112 10 12 16 16 4 24 18 18 20 20 22 14 64 26 36 36
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S F S S F S S S S S F S S S F S F S F S S F

Hechingen Lotzenäcker   10.00 10.47 10.53
- Obertorplatz Ost   06.29 07.00 07.00 07.50 07.50 09.00 09.00 10.10 10.55 11.40 11.40
- Neustraße   06.30 07.01 07.01 07.51 07.51 09.01 09.01 10.11 10.56 11.41 11.41
- Martinstraße   11.42 11.42
- Schützen   06.31 07.02 07.02 07.52 07.52 09.02 09.02 10.12 10.57
- Bahnhof/ZOB H3 ab 06.11 06.11 06.29 06.34 07.05 07.05 07.55 07.55 09.05 09.05 10.15 11.01 11.01 11.45 11.45
- Bahnhofstr.   06.12 06.12 06.30 06.35 07.06 07.06 07.56 07.56 09.06 09.06 10.16 11.02 11.02 11.46 11.46
- Gymnasium   11.09
- Obertorplatz Ost   05.12 06.22 06.34 11.11
- Neustraße   05.13 06.23 06.35 11.12
- Martinstraße   11.13
- Schützen   05.14 06.24 06.36
- Stadion   05.15 06.14 06.14 06.25 06.37 06.37 07.08 07.08 07.58 07.58 09.08 09.08 10.18 11.03 11.15 11.48 11.48
- Engel/Friedrichstr.   05.16 06.15 06.15 06.26 06.38 06.38 07.09 07.09 07.59 07.59 09.09 09.09 10.19 11.04 11.16 11.49 11.49
Stein Ortseingang   05.17 06.16 06.16 06.27 06.39 06.39 07.10 07.10 08.00 08.00 09.10 09.10 10.20 11.05 11.17 11.50 11.50
- Rathaus   05.18 06.17 06.17 06.28 06.40 06.40 07.11 07.11 08.01 08.01 09.11 09.11 10.21 11.06 11.18 11.51 11.51
Rangendingen Trigema   05.21 06.43 06.43
- Bahnhof   05.22 06.22 06.22 06.32 06.44 06.44 06.44 07.15 07.15 08.05 08.05 09.15 09.15 10.25 11.10 11.22 11.55 11.55
- Haigerlocher Str.   07.24
- Fleischäcker   06.36 06.47 06.47 06.47 07.26 07.53
- Rosenrain   06.37 06.48 06.48 06.48 07.27 07.54
- Schule   07.18 07.18 08.07 08.07 11.26 11.58 11.58
- Bahnhof   07.30
- Apotheke   05.24 06.24 06.24 06.39 06.51 06.51 06.51 07.20 07.20 07.34 07.57 08.10 08.10 09.17 09.17 10.27 11.12 11.29 12.01 12.01
- Haigerlocher Str.   05.25 06.52 06.52 07.58 09.18 11.13
Hart Kirchplatz   11.18
Höfendorf Kirche   11.21
Bietenhausen Schule   11.23
Hirrlingen Schule   11.25
- Marktstraße   11.26
- Hechinger Straße   06.27 06.27 06.42 06.54 07.23 07.23 07.37 08.13 08.13 10.30 11.27 11.32 12.04 12.04
- Marktstraße   06.28 06.28 06.43 06.55 07.24 07.24 07.38 08.14 08.14 10.31 11.33 12.05 12.05
- Schule   06.29 06.29 06.44 07.25 07.25 07.40 08.15 08.15 10.32 11.34 12.06 12.06
Bietenhausen Schule   06.31 06.31 06.46 07.28 07.28 07.44 08.17 08.17 09.24 10.35 11.36 12.10 12.10
Höfendorf Kirche   06.34 06.34 06.49 07.30 07.30 07.46 08.19 08.19 09.26 10.38 11.39 12.13 12.13
Hart Kirchplatz   06.37 06.37 06.52 07.33 07.33 07.49 08.22 08.22 09.29 10.41 11.42 12.17 12.17
- Bahnhofstraße/Kirchplatz   07.14
Trillfingen Seehof   06.40 06.40 06.55 07.17 07.36 07.36 07.52 08.25 08.25 09.32 10.44 11.45 12.20 12.20
- Firma Sidler   06.53 08.27 08.27 12.22 12.22
- Kirche   06.54 08.28 08.28 12.23 12.23
- Kreisstraße   06.55 08.29 08.29 12.24 12.24
Stetten Schule an 07.00 12.29 12.29

Stetten Schule ab 07.03 12.30 12.30
- Sonne   06.44 06.44 07.39 07.39 07.56 08.33 08.33 09.35 10.48 11.49
- Sägewerk   06.46 06.46 07.05 07.41 07.41 07.58 08.34 08.34 09.37 10.50 11.51 12.32 12.32
Haigerloch Hechinger Str.   05.31 06.49 06.49 07.45 07.45 08.37 08.37 09.41
- Oberstadt   07.00 07.01 07.01 07.22 07.10 08.03 08.07 10.55 11.56 12.37 12.37
- Freibad   10.58
- Schulzentrum an 07.02 07.03 07.03 07.23 07.12 08.05 08.09 10.57 11.00 11.58 12.39 12.39

- Schulzentrum ab 07.04 08.06 08.10 11.00 11.00 12.00 12.40 12.40
- Freibad   07.24 08.07 08.11 12.01
Trillfingen Kreisstraße   05.35 06.53 06.53 07.34 08.20 08.46 08.46 11.08 12.48 12.48
- Kirche   09.47
- Firma Sidler   06.36 07.14 07.50 07.50 09.48 11.10 12.13
- Kirche   06.37 07.16 07.53 07.53 11.11 12.14
- Karlstal   05.37 06.54 06.54 06.39 07.35 07.56 07.56 08.22 08.47 08.47 11.10 11.14 12.17 12.50 12.50
Bad Imnau Quellenstr.   05.42 06.58 06.58 06.43 07.40 08.01 08.01 08.26 08.51 08.51 11.14 11.18 12.21
Mühringen Tankstelle   06.46
Eyach Bahnhof   06.50
Mühringen Lamm   05.45 07.04 07.04 08.04 08.04 08.54 08.54 11.17 12.56 12.56
- Hohenm. Industriegebiet   05.47 07.06 07.06 08.06 08.06 08.56 08.56 11.19 12.58 12.58
Nordstetten Bruckstr.   05.51 07.10 07.10 08.10 08.10 09.00 09.00 11.23 13.02 13.02
- Schule   05.53 07.12 07.12 08.12 08.12 09.02 09.02 11.25 13.04 13.04
- Josef-Hezel-Str.   05.55 07.14 07.14 08.14 08.14 09.04 09.04 11.27 13.06 13.06
- Scheibenbußstr.   05.56 07.15 07.15 08.15 08.15 09.05 09.05 11.28 13.07 13.07
Horb Gymnasium   13.16
- Busbahnhof   06.01 07.20 07.20 08.20 08.20 09.10 09.10 11.33 13.25 13.25
- Gymnasium   07.25 08.23 09.13

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
   = hält nur zum Aussteigen



Seite: 4     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 18.10.2019 14:21:41
Linien: 01010_.u23

10 Hechingen - Rangendingen - Haigerloch - Horb

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-AG, Verkehrsbetrieb HzL, Omnibusbetriebshof, Herdleäcker 2, 72501 Gammertingen, Tel.: 07574 / 93497-0, Fax: 07574 / 93497-670

Umleitungsfahrplan, gültig vom 21.10.2019 - 20.12.2019 (Sperrung Haigerloch - Trillfingen)

 Montag - Freitag   Samstag  

LINIE   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt   30 38 38 44 40 40 48 152 50 52 56 56 58 58 82 62 54 70 66 602 604 606 608
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S F S S F S S S F F S S A26
HINWEISE   H Ab Ab Ab

Hechingen Lotzenäcker   14.53
- Gymnasium   12.12 16.38 17.32
- Obertorplatz Ost   12.15 12.15 13.00 13.48 15.00 15.55 15.55 16.40 16.40 17.15 17.35 18.15 19.10 20.10 09.25 11.25 13.25
- Neustraße   12.16 12.16 13.01 13.49 15.01 15.56 15.56 16.41 16.41 17.16 17.36 18.16 19.11 20.11 09.26 11.26 13.26
- Weilheimer Straße   12.17 12.17
- Kohlbrunnen   12.19 12.19
- Martinstraße   12.20 12.20 15.02 17.37
- Schützen   13.02 13.50 15.57 15.57 16.42 16.42 17.17 18.17 19.12 20.12 09.27 11.27 13.27
- Bahnhof/ZOB H3 ab 12.00 12.25 12.25 13.02 13.05 13.55 15.05 16.00 16.00 16.45 16.45 17.25 17.45 18.20 19.15 20.15 07.30 09.30 11.30 13.30
- Bahnhofstr.   12.01 12.26 12.26 13.03 13.06 13.56 15.06 16.01 16.01 16.46 16.46 17.26 17.46 18.21 19.16 20.16 07.31 09.31 11.31 13.31
- Gymnasium   12.10 12.58 15.43
- Obertorplatz Ost   12.12 13.00 15.45
- Neustraße   12.13 13.01 15.46
- Weilheimer Straße   13.03
- Kohlbrunnen   13.05
- Martinstraße   12.14 13.07 13.07 15.04 15.47
- Stadion   12.17 12.28 12.28 13.09 13.09 13.09 13.58 15.06 15.08 15.49 16.03 16.03 16.48 16.48 17.28 17.48 18.23 19.18 20.18 07.33 09.33 11.33 13.33
- Engel/Friedrichstr.   12.18 12.29 12.29 13.10 13.10 13.10 13.59 15.07 15.09 15.50 16.04 16.04 16.49 16.49 17.29 17.49 18.24 19.19 20.19 07.34 09.34 11.34 13.34
Stein Ortseingang   12.19 12.30 12.30 13.11 13.11 13.11 14.00 15.08 15.10 15.51 16.05 16.05 16.50 16.50 17.30 17.50 18.25 19.20 20.20 07.35 09.35 11.35 13.35
- Rathaus   12.20 12.31 12.31 13.12 13.12 13.12 14.01 15.09 15.11 15.52 16.06 16.06 16.51 16.51 17.31 17.51 18.26 19.21 20.21 07.36 09.36 11.36 13.36
- Römische Ausgrabungen   07.37 09.37 11.37 13.37
Rangendingen Trigema   13.16 13.16 15.56
- Bahnhof   12.24 12.35 12.35 13.16 13.17 13.17 14.06 15.14 15.16 15.57 16.11 16.11 16.55 16.55 17.35 17.55 18.30 19.25 20.25 07.40 09.40 11.40 13.40
- Fleischäcker   12.27 13.19 13.20 17.39 17.58
- Rosenrain   12.28 13.20 13.21 17.40 17.59
- Schule   12.40 12.40 14.09 15.20 16.00 16.15 16.15
- Apotheke   12.30 12.42 12.42 13.22 13.19 13.23 14.11 15.16 15.22 16.02 16.18 16.18 16.57 16.57 17.42 18.01 18.31 19.26 20.27 07.42 09.42 11.42 13.42
- Haigerlocher Str.   12.31 13.23 15.17 16.58 19.27 20.28
Hirrlingen Hechinger Straße   12.45 12.45 13.22 13.26 14.14 15.25 16.06 16.21 16.21 17.45 18.04 18.34 07.45 09.45 11.45 13.45
- Marktstraße   12.46 12.46 13.23 13.27 14.15 15.26 16.07 16.22 16.22 17.46 18.05 18.35 07.46 09.46 11.46 13.46
- Schule   12.47 12.47 13.24 13.28 14.16 15.27 16.08 16.23 16.23 17.47 18.06 18.36 07.47 09.47 11.47 13.47
Bietenhausen Schule   12.50 12.50 13.26 13.30 14.18 15.29 16.11 16.25 16.25 17.04 17.49 18.08 18.38 20.33 07.49 09.49 11.49 13.49
Höfendorf Kirche   12.53 12.53 13.29 13.33 14.20 15.32 16.13 16.28 16.28 17.06 17.51 18.10 18.40 20.35 07.51 09.51 11.51 13.51
Hart Kirchplatz   12.56 12.56 13.32 13.36 14.23 15.35 16.16 16.31 16.31 17.09 17.54 18.13 18.43 20.37 07.54 09.54 11.54 13.54
Trillfingen Seehof   12.59 13.35 13.39 14.26 15.38 16.19 16.34 16.34 17.12 17.56 18.16 18.46 20.39 07.57 09.57 11.57 13.57
- Firma Sidler   13.37 13.41 18.18
- Kirche   13.38 13.42
- Kreisstraße   13.39 13.43
Stetten Schule an 13.44 15.43 16.24 17.15

Stetten Schule ab 13.46 15.44 16.25 17.16
- Sonne   13.30 13.48 14.29 16.37 16.37 17.59 18.49 19.34 20.42 08.00 12.00
- Sägewerk   13.32 13.48 13.50 14.30 15.46 16.27 16.39 16.39 17.17 18.00 18.50 19.36 20.43 08.02 12.02
Haigerloch Hechinger Str.   16.43 16.43 18.54 19.40 20.47 08.06 12.06
- Oberstadt   12.40 13.04 13.37 13.53 13.55 14.35 15.26 15.51 16.32 17.22 18.05 10.02 14.02
- Schulzentrum an 12.42 13.06 13.38 13.55 13.57 14.37 15.28 15.53 16.34 17.24

- Schulzentrum ab 12.45 13.42 14.40 15.54 16.35 17.27
- Freibad   12.46
Trillfingen Karlstal   13.51 19.03
Bad Imnau Quellenstr.   13.55 19.07
Trillfingen Kreisstraße   14.00 14.48 16.46 16.46 17.35 18.15 19.44 08.12 10.12 12.12 14.12
- Kirche   19.13 19.45 20.55
- Firma Sidler   12.58 14.01 16.04 16.45 17.36 19.14 19.46 20.56
- Kirche   12.59 14.02 16.05 16.46 17.36
- Karlstal   13.02 14.50 16.08 16.48 16.47 16.47 17.36 18.17 08.14 10.14 12.14 14.14
Bad Imnau Quellenstr.   13.06 14.54 16.12 16.52 16.51 16.51 17.40 18.21 08.18 10.18 12.18 14.18
Mühringen Tankstelle   16.55
Eyach Bahnhof   16.59
Mühringen Lamm   14.57 16.15 16.54 16.54 18.24 08.21 10.21 12.21 14.21
- Hohenm. Industriegebiet   14.59 16.17 16.56 16.56 18.26 08.23 10.23 12.23 14.23
Nordstetten Bruckstr.   15.04 16.21 17.00 17.00 18.30 08.27 10.27 12.27 14.27
- Schule   15.06 16.23 17.02 17.02 18.32 08.29 10.29 12.29 14.29
- Josef-Hezel-Str.   15.08 16.25 17.04 17.04 18.34 08.31 10.31 12.31 14.31
- Scheibenbußstr.   15.09 16.27 17.05 17.05 18.35 08.32 10.32 12.32 14.32
Horb Busbahnhof   15.14 16.32 17.10 17.10 18.40 08.37 10.37 12.37 14.37
- Gymnasium   17.13

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab = Kleinbus  H  = durchgehende Fahrt über Hirrlingen nach Hechingen, siehe Fahrt 73 in Gegenrichtung  F = nur an schulfreien Tagen  S = nur an Schultagen  
A26 = nicht 24. und 31.12.  
   = hält nur zum Aussteigen



Seite: 5     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 18.10.2019 14:21:41
Linien: 01010_.u23

10 Hechingen - Rangendingen - Haigerloch - Horb

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-AG, Verkehrsbetrieb HzL, Omnibusbetriebshof, Herdleäcker 2, 72501 Gammertingen, Tel.: 07574 / 93497-0, Fax: 07574 / 93497-670

Umleitungsfahrplan, gültig vom 21.10.2019 - 20.12.2019 (Sperrung Haigerloch - Trillfingen)

  Samstag   Sonn-/Feiertag 

LINIE   10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Fahrt   610 612 614 616 702 714 704 706 716 708 718 710 712
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  A26 A26 A26 A26
HINWEISE   Ab Ab Ab Ab Ab Ab Ab

Hechingen Obertorplatz Ost   15.25 17.25 19.25 20.10 09.25 11.25 13.25 14.10 15.25 17.10 17.25 19.25
- Neustraße   15.26 17.26 19.26 20.11 09.26 11.26 13.26 14.11 15.26 17.11 17.26 19.26
- Schützen   15.27 17.27 19.27 20.12 09.27 11.27 13.27 14.12 15.27 17.12 17.27 19.27
- Bahnhof/ZOB H3 ab 15.30 17.30 19.30 20.15 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
- Bahnhofstr.   15.31 17.31 19.31 20.16 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
- Stadion   15.33 17.33 19.33 20.18 09.33 11.33 13.33 14.13 15.33 17.13 17.33 19.33
- Engel/Friedrichstr.   15.34 17.34 19.34 20.19 09.34 10.14 11.34 13.34 14.14 15.34 17.14 17.34 19.34
Stein Ortseingang   15.35 17.35 19.35 20.20 09.35 10.15 11.35 13.35 14.15 15.35 17.15 17.35 19.35
- Rathaus   15.36 17.36 19.36 20.21 09.36 10.16 11.36 13.36 14.16 15.36 17.16 17.36 19.36
- Römische Ausgrabungen   15.37 17.37 19.37 09.37 10.17 11.37 13.37 14.17 15.37 17.17 17.37 19.37
Rangendingen Bahnhof   15.40 17.40 19.40 20.25 09.40 10.20 11.40 13.40 14.20 15.40 17.20 17.40 19.40
- Apotheke   15.42 17.42 19.42 20.27 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
- Haigerlocher Str.   20.28
Hirrlingen Hechinger Straße   15.45 17.45 09.45 13.45 17.45 19.45
- Marktstraße   15.46 17.46 09.46 13.46 17.46 19.46
- Schule   15.47 17.47 09.47 13.47 17.47 19.47
Bietenhausen Schule   15.49 17.49 20.33 09.49 13.49 17.49 19.49
Höfendorf Kirche   15.51 17.51 20.35 09.51 13.51 17.51 19.51
Hart Kirchplatz   15.54 17.54 20.37 09.54 13.54 17.54 19.54
Trillfingen Seehof   15.57 17.57 20.39 09.57 13.57 17.57 19.57
Stetten Sonne   16.00 20.42 17.29 20.00
- Sägewerk   16.02 20.43 20.01
Haigerloch Hechinger Str.   16.06 20.47 20.05
- Oberstadt   18.02 10.02 14.02 18.02
Trillfingen Kreisstraße   16.12 18.12 10.12 14.12 18.12
- Kirche   20.55
- Firma Sidler   20.56 20.11
- Kirche   20.12
- Karlstal   16.14 18.14 10.14 14.14 18.14
Bad Imnau Quellenstr.   16.18 18.18 10.18 14.18 18.18
Mühringen Lamm   16.21 18.21 10.21 14.21 18.21
- Hohenm. Industriegebiet   16.23 18.23 10.23 14.23 18.23
Nordstetten Bruckstr.   16.27 18.27 10.27 14.27 18.27
- Schule   16.29 18.29 10.29 14.29 18.29
- Josef-Hezel-Str.   16.31 18.31 10.31 14.31 18.31
- Scheibenbußstr.   16.32 18.32 10.32 14.32 18.32
Horb Busbahnhof   16.37 18.37 10.37 14.37 18.37

ZEICHENERKLÄRUNG: Ab = Kleinbus  A26 = nicht 24. und 31.12.  
   = hält nur zum Aussteigen


